
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 8/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 7 marca 2022 r.

w sprawie powołania gminnego zespołu do spraw koordynacji działań i pomocy 
humanitarnej dla uchodźców z Ukrainy na terenie Gminy Słupia Konecka.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje się gminny zespół do spraw koordynacji działań i pomocy humanitarnej dla 
uchodźców z Ukrainy na terenie Gminy Słupia Konecka, zwany dalej Zespołem, 
w składzie:

1) Wójt Gminy Robert Wielgopolan - kierujący pracami zespołu;
2) Kierownik Referatu Infrastruktury i Rozwoju Anna Kołodziejczyk - koordynator 

główny, koordynator ds. wolontariuszy, oświaty, opieki zdrowotnej oraz 
transportu;

3) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Elżbieta Bańburska - 
koordynator ds. żywności oraz pomocy uchodźcom w domach prywatnych;

4) Pracownik ds. obronnych, zarządzania kryzysowego i zamówień publicznych 
Elżbieta Chrzanowska-Baran - koordynator ds. zarządzania kryzysowego oraz 
gminnych miejsc noclegowych, noclegów w domach prywatnych oraz informacji.

§2
1. Posiedzenia Zespołu będą zwoływane przez Wójta Gminy.
2. Zespół podejmuje działania zgodnie ze swoimi kompetencjami.
3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby w zależności od potrzeb.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2022 r. i obowiązuje do odwołania.

■MINY
Igopolani Robertmgr


